鞍钢集团朝阳钢铁有限公司

铁沟浇注料

技术协议书

甲方： 鞍钢集团朝阳钢铁有限公司
乙方：

  年   月  日

铁沟浇注料技术协议
甲方：鞍钢朝阳钢铁公司（以下简称甲方）
乙方：（以下简称乙方）
甲乙双方就鞍钢朝阳钢铁公司铁沟浇注料的技术协议，经双方友好协商，达成如下技术协议：
1  规范性引用文件
下列文件中的条款，通过本标准的引用而构成为本标准的条款。凡是注日期的引用文件，其随后所有的修改单（不包括勘误的内容）或修订版均不适用于本标准，然而鼓励根据本标准达成协议的各方研究是否可使用这些文件的最新版本。凡是不注日期的引用文件，其最新版本适用于本标准。
GB/T 7321  致密定形耐火制品试验的制样规定
GB/T 7322  耐火材料  耐火度试验方法
GB/T 10325  定形耐火材料制品抽样验收规则
Q/ASB 158  冶金辅料筛分析试验方法  手工筛分法
Q/ASB 358.1  补炉料化学分析方法  气体容量法测定碳化硅含量
Q/ASB 358.2  补炉料化学分析方法  强碱分离-EDTA容量法测定三氧化二铝含量
2  技术要求
2.1  铁沟浇注料的理化指标应符合表1的规定。
表1
	项目
	技术要求
	试验方法

	Al2O3/％
	≥67
	Q/ASB 354.6

	SiC/％
	≥15
	Q/ASB 354.5

	体积密度/g/cm
	≥2.8
	YB/T 5200

	耐压强度/MPa
	≥45
	YB/T 5201

	抗折强度/MPa
	≥20
	YB/T 5201

	耐火度/℃
	≥1700
	GB/T 7322

2.2  铁沟浇注料外观：不得带有杂物。
[bookmark: _GoBack]2.3  铁沟浇注料使用效果：符合《鞍钢集团朝阳钢铁公司铁沟浇注耐材承包委托作业协议书》技术要求。
3 检验规则
3.1  铁沟浇注料的检验由供方的质量监督部门负责进行，检验合格方可出厂。
3.2  铁沟浇注料抽样按GB/T 10325的规定进行，制样按GB/T 7321的规定进行，粒度的检查方法按Q/ASB 158的规定进行，检验方法按表1的规定执行。
4  验收准则
4.1  需方使用单位在产品达到后负责按3.2的规定检查外观质量，在使用过程中按3.3的规定验收使用效果。
4.2  如有需要，需方相关单位对表1中的技术要求进行复验。
4.3  检查、复验、验收结果中如有任一项目不符合技术要求时，则该批产品视为不合格品。
5  包装、标志和质量证明书
5.1  包装
采用防潮集装袋，袋外注明集装袋标准编号。
5.2  标志
每个袋外面都应有标志，并注明供方名称、产品名称、生产日期、合同号。
5.3  质量证明书
每批出厂的产品都应附有质量证明书，证明书的内容包括：供方名称、需方名称、产品名称、生产日期、发货日期、合同号和本技术条件规定的各项指标检验结果等。
6.考核
6.1依据《2024年鞍钢集团朝阳钢铁公司铁沟浇注耐材承包委托作业协议书》相关条款评价考核。
7 其它
7.1   对甲方监制人员的监制工作和生活提供各种方便条件，并与甲方人员密切配合。
7.2   乙方交货后，如甲方要求乙方人员跟踪服务，甲方应为乙方人员提供跟踪服务的便利条件。
7.3   本协议如有未尽事宜，双方友好协商解决，或另立协议作补充。
7.4   本协议是合同的附件，与合同具有同等的法律效应。

协议单位签字

（甲方）
鞍钢集团朝阳钢铁有限公司（盖章）
主管领导：（签字）
业务负责人：（签字）
业务联系电话：
                              年  月  日

（乙方）
有限公司（盖章）
法定代表人或委托代理人：（签字）
业务联系电话：

年  月  日